त्यादृष्टीने हे पुस्तक मौलिक आहे. नागरिकांना व सर्वसाधारण वाचकांना व तसेच या क्षेत्रात कार्यकरणान्या कार्यकर्त्यांना हे पुस्तक उपयुक्त व मार्गदर्शक ठरेल.

वाई :

चैत्र ११, शके १८९८

बुधवार दिनांक ३१ मार्च, १९७६.

लक्ष्मणशास्त्री जोशी,

अध्यक्ष,

महाराष्ट्र राज्य साहित्य-संस्कृति मंडळ, मुंबई.

आसरा

लेखक :

विद्याधर भास्कर उजगरे

अनुक्रमणिका

अर्पण

|

सुमृद्धीच्या मार्गावर जाणाऱ्या जीवनाच्या
प्रत्येक दालनात प्रकाशझोत टाकून नवीन मार्ग
दाखविणाऱ्या आशेस....

|

—विद्याधर